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

https://www.facebook.com/professionecasacecina

https://www.professionecasa.it/agenzia/cecina

https://virtual.professionecasa.it/cecina

 

 

€ 265.000,00

€ 99.000,00 € 275.000,00

CECINA
Via Sanzio

CECINA  
Zona Paratino - Rif. T1-23

CECINA
Zona "La Dolce Vita" - Rif. 228T4

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/villa-bifamiliare/vendita/cecina/3089807

https://www.professionecasa.it/terreno/vendita/cecina/3095758

https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/cecina/3094782

In zona Palazzaccio, proponiamo 
porzione di villa bifamiliare di 100 mq con 
ingresso indipendente e giardino di 180 
mq, oltre a tavrnetta comunicante di 41 
mq

Terratetto di recente e completa 
ristrutturazione disposto su 3 livelli con 
soggiorno e cucinotto, 2 camere 
matrimoniali e 2 bagni.Perfetto!

In zona Palazzaccio, proponiamo porzione 
di villa bifamiliare di 100 mq con ingresso 
indipendente e giardino di 180 mq, oltre a 
tavrnetta comunicante di 41 mq

Ampio e luminoso appartamento con 
garage in condominio di buon pregio, a 
400 metri dal mare; disposto su livelli 
oltre al piano terrazze con vista mare. 
Soggiorno, cucina, 3 camere, bagno e rip.

Terratetto disposto su 3 livelli con piccolo 
giardino. Al P. rialzato: Soggiorno, 
cucinotto, camera e bagno; al P. 1°: 2 
camere e bagno; al P.semint.: taverna con 
camino e forno a legna.

Indipendente in palazzina pentafamiliare 
con ingresso indipendente e giardino. 
Bilocale con tripla esposizione, 3 terrazzi 
e taverna comunicante. 

€ 172.000,00

CECINA
La Dolce Vita

ALTRE
INFOhttps://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/cecina/3082067

€ 165.000,00

CECINA
Zona Cedrino 

ALTRE
INFOhttps://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/cecina/3114565

Recente ingresso indipendente al piano 
terreno di 85 mq. Grande soggiorno, 
cucina abitabile, 2 camere, bagno e rip/
lavanderia. 
Termoautonomo e climatizzato.

€ 148.000,00

CECINA
San Pietro in Palazzi

ALTRE
INFOhttps://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/cecina/3075848

€ 198.000,00

ROSIGNANO SOLVAY 
Vicinanze Porto turistico

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/rosignano-marittimo/3118801

Trilocale al piano 1° con cantina al 
piano terreno; vicinanze scuole e 
servizi. Soggiorno-pranzo con balcone, 
cucinotto, 2 camere matrimoniali, bagno 
e ripostiglio.

€ 123.000,00

A pochi km da Cecina e con stupenda 
vista mare, proponiamo villa di 160 mq 
su 2 livelli con ampi portici abitabili su 
2 lati, terreno di 6000 mq e garage/
dependance.

€ 325.000,00

CECINA 
San Pietro in Palazzi

RIPARBELLA 
Località Preselle

ALTRE
INFO

ALTRE
INFOhttps://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/cecina/1465736

https://www.professionecasa.it/villa/vendita/riparbella/1240525



SITO
AGENZIA

CLICCA E VAI AI NOSTRI COLLEGAMENTI

AGENZIA
VIRTUALE

PAGINA
FACEBOOK

SOMMARIO
SITO

AGENZIA

CLICCA E VAI AI NOSTRI COLLEGAMENTI

AGENZIA
VIRTUALE

PAGINA
FACEBOOK

16

GARFAGNANA
PROFESSIONECASA GARFAGNANA

T. 3292390616
ag.garfagnana@professionecasa.it

https://www.professionecasa.it/agenzia/firenze-campo-di-marte

SCOPRI
GLI ANNUNCI

https://www.professionecasa.it/agenzia/firenze-campo-di-marte

Via Vittorio Emanuele, 2/B Castelnuovo di Garfagnana (LU)
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Porzione di fabbricato in complesso 
residenziale di recente costruzione (2012)

€ 258.000,00

Nuova costruzione 80 mq con giardino a 
200 metri dal mare.

€ 273.000,00

MARINA DI CARRARA

MARINA DI MASSA
Via Magliano

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

AVENZA - MASSA CARRARA
STUDIO AVENZA Sas di Del Nero Riccardo & C.
Via F. Turati 43 ingr. lato via Giovan Pietro - Avenza (MS)
T. 0585.858158
ag.avenza@professionecasa.it

Appartamento taglio classico con grande 
terrazza.

€ 220.000,00

SANT’ANTONIO

ALTRE
INFO

Bilocale a meno di 100 metri dal mare e 
dagli stabilimenti balneari.

€ 109.000,00

MARINA DI CARRARA

ALTRE
INFO

Appartamento ampia metratura da 
ristrutturare.

€ 145.000,00
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